
1 
 

 
Uchwała Nr XVII/121/2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2016 – 2020.   

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Stalowowolskiego na lata 

2016 – 2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


